

23 oktober 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsen

§ 293

Dnr KFCS 2017/935

Marksaneringsfond

Alliansinitiativ från M Gerdau (M), G Grudevall Steen (L), H Peters (C) och J-E Jansson (KD)

Beslut

Kommunstyrelsen uppdrar till stadsledningskontoret att i enlighet med alliansinitiativet ta fram ett förslag om en marksaneringsfond. Förslaget ska omfatta en konsekvensanalys av att inrätta en sådan fond.

Ärendet

De fyra kommunalråden föreslår att kommunen ska utreda om kommunen kan använda en del av det förväntade ekonomiska överskottet för 2017 för att inrätta en miljösaneringsfond. Saneringar bekostas idag inom driftsbudgeten för olika mark- och byggprojekt, vilket riskerar saneringsarbetet, eftersom kostnaderna för det tränger ut andra angelägna uppgifter.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 20 oktober 2017
Alliansinitiativ

Yrkanden

Sidney Holm (MP) yrkade, med instämmande av Jan-Eric Jansson (KD), Hans Peters (C), Christina Ståldal (NL), Gunilla Grudevall-Steen (L), Mats Gerdau (M) och Khashayar Farmanbar (S), bifall till stadsledningskontorets förslag.




Beslutsgång

Kommunstyrelsen beslutade i enlighet med Sidney Holms yrkande.

Protokollsanteckningar

Sidney Holm lät anteckna följande för Miljöpartiets kommunstyrelsegrupp.

”Miljöpartiet har tidigare lämnat in en motion om inrättandet av en miljösaneringsfond. Då argumenterade Alliansen mot en saneringsfond men vi tycker det är bra att man nu kommit på bättre tankar. Vi har sedan motionen först röstades ner återkommande lyft förslaget under sammanträden och i olika protokollsanteckningar. Därför är det extra glädjande att man nu väljer att återvinna tanken bakom Miljöpartiets motion i ett ”eget förslag.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande för Socialdemokraternas kommunstyrelsegrupp.

”Vi är principiellt för en marksaneringsfond, eftersom det finns tillfällen då denna fond skulle kunna utnyttjas på ett bra sätt. Dock vill vi peka på att grundregeln är att marksanering ska göras av den som brukat marken och förorsakat behovet av sanering. Det kan också finnas tillfällen då det är rimligt att en exploatör eller blivande brukare av marken genomför och bekostar en sådan sanering. Därför är det viktigt att denna fond inte ska innebära att kommunen och därmed skattebetalarna tar över kostnader som ska belasta andra.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
